



Tel.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**GREAT DIVIDE APS**  
**HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 10 July 2024**

---

**Scott William Marshall**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 25 84 95 82**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-7
<b>Management Commentary</b>	
Financial Highlights of the Group.....	8
Management Commentary.....	9
<b>Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13-14
Cash Flow Statement.....	15
Notes.....	16-19
Accounting Policies.....	20-25

**COMPANY DETAILS****Company**

Great Divide ApS  
C/O BDO Havneholmen 29  
1561 Copenhagen V

CVR No.: 25 84 95 82  
Established: 2 January 2001  
Municipality: Copenhagen  
Financial Year: 1 January - 31 December

**Executive Board**

Scott William Marshall  
Andrew David Smith

**Auditor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 Copenhagen V

<b>Income statement</b>					
Gross profit/loss.....	10.550	6.503	7.505	3.886	4.233
Operating profit/loss of main activities...	3.192	1.606	3.544	1.245	1.718
Financial income and expenses, net.....	-133	-5	-106	-52	35
Profit/loss for the year before tax.....	3.059	1.601	3.438	1.193	1.753
Profit/loss for the year.....	2.498	1.200	2.625	815	1.284
<b>Balance sheet</b>					
Total assets.....	30.541	26.165	24.142	18.596	17.378
Equity.....	15.599	13.210	12.121	8.952	8.541
<b>Cash flows</b>					
Investment in property, plant and equipment.....	-28	-680	-675	-168	-1.093
<b>Key ratios</b>					
Equity ratio.....	51,1	50,5	50,2	48,1	49,1
Return on equity.....	17,3	9,5	24,9	9,3	16,5

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio: 
$$\frac{\text{Equity (ex. minorities), at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Return on equity: 
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$



## MANAGEMENT COMMENTARY

### **Principal activities**

Great Divide ApS is the parent company of several companies in Europe.

### **Development in activities and financial and economic position**

The result for the year was a profit of EUR ('000) 2,498 against a profit of EUR ('000) 1,200 in 2023.

### **Profit/loss for the year compared to the expected development**

The profit of the year are as expected.

The company are expected to be liquidated in 2024.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

### **Environmental situation**

Great Divide ApS is aware of the products'and production processes' potential environmental impact. Work is done constantly to reduce it.

### **Future expectations**

The company expect to be liquidated in 2024 and a positive result is expected.

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	Group		Parent Company	
		2023 EUR '000	2022 EUR '000	2023 EUR '000	2022 EUR '000
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>10.550</b>	<b>6.503</b>	<b>-27</b>	<b>-224</b>
Staff costs.....	1	-5.453	-3.695	0	2
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-1.905	-1.202	0	0
<b>OPERATING PROFIT</b> .....		<b>3.192</b>	<b>1.606</b>	<b>-27</b>	<b>-222</b>
Income from investments in subsidiaries.....		0	0	2.525	1.429
Other financial income.....	2	119	112	0	0
Other financial expenses.....	3	-252	-117	0	-7
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>3.059</b>	<b>1.601</b>	<b>2.498</b>	<b>1.200</b>
Tax on profit/loss for the year.....	4	-561	-401	0	0
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....	5	<b>2.498</b>	<b>1.200</b>	<b>2.498</b>	<b>1.200</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	Group		Parent Company	
		2023 EUR '000	2022 EUR '000	2023 EUR '000	2022 EUR '000
Development projects completed..		544	608	0	0
Goodwill.....		8.733	1.461	0	0
<b>Intangible assets.....</b>	<b>6</b>	<b>9.277</b>	<b>2.069</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Land and buildings.....		2.863	2.901	0	0
Other plant, machinery tools and equipment.....		2.762	867	0	0
<b>Property, plant and equipment...</b>	<b>7</b>	<b>5.625</b>	<b>3.768</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Equity investments in group enterprises.....		0	0	14.061	11.645
Rent deposit and other receivables.....		12	14	0	0
<b>Financial non-current assets.....</b>	<b>8</b>	<b>12</b>	<b>14</b>	<b>14.061</b>	<b>11.645</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>14.914</b>	<b>5.851</b>	<b>14.061</b>	<b>11.645</b>
Raw materials and consumables....		2.106	1.054	0	0
Finished goods and goods for resale.....		1.191	869	0	0
<b>Inventories.....</b>		<b>3.297</b>	<b>1.923</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Trade receivables.....		4.753	5.183	1	1
Receivables from group enterprises.....		1.634	4.306	2.595	2.825
Other receivables.....		453	402	0	0
Prepayments and accrued income..	9	613	454	0	0
<b>Receivables.....</b>		<b>7.453</b>	<b>10.345</b>	<b>2.596</b>	<b>2.826</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>4.877</b>	<b>8.046</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>15.627</b>	<b>20.314</b>	<b>2.596</b>	<b>2.826</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>30.541</b>	<b>26.165</b>	<b>16.657</b>	<b>14.471</b>

**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

EQUITY AND LIABILITIES	Note	Group		Parent Company	
		2023 EUR '000	2022 EUR '000	2023 EUR '000	2022 EUR '000
Share Capital.....		30	30	30	30
Reserve for net revaluation according to equity value method.....		0	0	7.403	5.255
Retained earnings.....		15.569	13.180	8.162	7.921
<b>EQUITY.....</b>		<b>15.599</b>	<b>13.210</b>	<b>15.595</b>	<b>13.206</b>
Provision for deferred tax.....	10	91	85	0	0
<b>PROVISIONS.....</b>		<b>91</b>	<b>85</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bank debt.....		5.610	4.859	0	0
Trade payables.....		4.272	4.198	0	0
Debt to group enterprises.....		3.517	3.483	1.053	1.257
Corporation tax.....		61	0	0	0
Other liabilities.....		1.391	324	9	8
Accruals and deferred income.....		0	6	0	0
<b>Current liabilities.....</b>		<b>14.851</b>	<b>12.870</b>	<b>1.062</b>	<b>1.265</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>14.851</b>	<b>12.870</b>	<b>1.062</b>	<b>1.265</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>30.541</b>	<b>26.165</b>	<b>16.657</b>	<b>14.471</b>
Contingencies etc.	11				
Charges and securities	12				

## EQUITY

EUR '000	Group		
	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	30	13.180	13.210
Proposed profit allocation, see note 5.....		2.498	2.498
<b>Other legal bindings</b>			
Foreign exchange adjustments.....		-109	-109
<b>Equity at 31 December 2023.....</b>	<b>30</b>	<b>15.569</b>	<b>15.599</b>

## EQUITY

EUR '000	Parent Company			
	Share Capital	Reserve for net revaluati- on according to equity va- lue method	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	30	5.255	7.921	13.206
Proposed profit allocation, jf. note 5.....		2.148	350	2.498
<b>Other legal bindings</b>				
Foreign exchange adjustments.....			-109	-109
<b>Equity at 31 December 2023.....</b>	<b>30</b>	<b>7.403</b>	<b>8.162</b>	<b>15.595</b>

**CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	<b>Group</b>	
	<b>2023</b> EUR '000	<b>2022</b> EUR '000
Profit/loss for the year.....	2.498	1.200
Depreciation and amortisation, reversed.....	1.905	1.202
Reversed realization gains.....	0	-369
Tax on profit/loss, reversed.....	561	401
Other adjustments.....	70	-21
Corporation tax paid.....	-494	0
Change in inventories.....	-1.374	-371
Change in receivables (ex tax).....	2.892	-2.177
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility).....	1.170	-3.180
<b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....</b>	<b>7.228</b>	<b>-3.315</b>
Purchase of intangible assets.....	-8.312	-676
Purchase of property, plant and equipment.....	-2.793	-680
Sale of property, plant and equipment.....	-43	150
<b>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....</b>	<b>-11.148</b>	<b>-1.206</b>
<b>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....</b>	<b>-3.920</b>	<b>-4.521</b>
Cash and cash equivalents at 1. januar.....	3.187	7.708
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....</b>	<b>-733</b>	<b>3.187</b>
Cash and cash equivalents at 31 December comprise:		
Cash and cash equivalents.....	4.877	8.046
Bank loan.....	-5.610	-4.859
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS.....</b>	<b>-733</b>	<b>3.187</b>

## NOTES

	Group		Parent Company		Note
	2023 EUR '000	2022 EUR '000	2023 EUR '000	2022 EUR '000	
<b>Staff costs</b>					<b>1</b>
Average number of full time employees	93	74	2	2	
Wages and salaries.....	3.972	2.756	0	-2	
Pensions.....	1.435	907	0	0	
Social security costs.....	46	32	0	0	
	<b>5.453</b>	<b>3.695</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>	
Information on Remuneration to management has been omitted in accordance with the exception in accordance to section 98b, subsection 3 of the Danish Financial Statements Act.					
<b>Other financial income</b>					<b>2</b>
Other interest income.....	119	112	0	0	
	<b>119</b>	<b>112</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Other financial expenses</b>					<b>3</b>
Group enterprises.....	0	7	0	7	
Other interest expenses.....	252	110	0	0	
	<b>252</b>	<b>117</b>	<b>0</b>	<b>7</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>					<b>4</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	553	432	0	0	
Adjustment of deferred tax.....	8	-31	0	0	
	<b>561</b>	<b>401</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Proposed distribution of profit</b>					<b>5</b>
Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method.....	0	0	2.148	1.034	
Retained earnings.....	2.498	1.200	350	166	
	<b>2.498</b>	<b>1.200</b>	<b>2.498</b>	<b>1.200</b>	



## NOTES

	<u>Group</u>		Note
<b>Intangible assets</b>			<b>6</b>
EUR '000	Development projects completed	Goodwill	
Cost at 1 January 2023.....	676	2.080	
Additions.....	0	8.312	
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>676</b>	<b>10.392</b>	
Amortisation at 1 January 2023.....	68	619	
Amortisation for the year.....	64	1.038	
<b>Amortisation at 31 December 2023.....</b>	<b>132</b>	<b>1.657</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>544</b>	<b>8.735</b>	
Development projects are development cost for a new building project that will support the activity of the companies more efficiently.			
<b>Property, plant and equipment</b>			<b>7</b>
EUR '000	Land and buildings	Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2023.....	11.415	2.331	
Additions.....	175	2.665	
Disposals.....	0	0	
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>11.590</b>	<b>4.996</b>	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....	8.514	1.464	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	0	0	
Depreciation for the year.....	213	770	
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....</b>	<b>8.727</b>	<b>2.234</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>2.863</b>	<b>2.762</b>	
<b>Financial non-current assets</b>			<b>8</b>
EUR '000		<u>Group</u>	
		Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2023.....		14	
Disposals.....		-2	
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>		<b>12</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>		<b>12</b>	

NOTES

Note

**Fixed asset investments (continued)**

8

	<u>Parent Company</u>
EUR '000	Equity investments in group enterprises
Cost at 1 January 2023.....	6.658
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>6.658</b>
Revaluation at 1 January 2023.....	4.987
Change of policy.....	29
Exchange adjustment.....	-138
Profit/loss for the year.....	2.479
Revaluation and impairment losses for the year.....	46
<b>Revaluation at 31 December 2023.....</b>	<b>7.403</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>14.061</b>

**Investments in subsidiaries (EUR '000)**

Name and domicil	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
, .....	8.203	1.323	100 %
, .....	380	-	100 %
, .....	1.178	-46	100 %
, .....	5.479	1.202	100 %

Pursuant to the provisions in section 97a(4) of the Financial Statements Act, the company has chosen not to include additional information on investments as it is held that this could harm both the company and the subsidiaries.

**Prepayments and accrued income**

9

Prepayments comprise prepaid expenses, primarily insurances relating to the next financial year.

**Provision for deferred tax**

10

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.

Deferred tax, beginning of year.....	85	117	0	0
Deferred tax of the year, income statement.....	6	-32	0	0
<b>Provision for deferred tax 31 December 2023.....</b>	<b>91</b>	<b>85</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTES**

	<b>Note</b>
<b>Contingencies etc.</b>	<b>11</b>
<b>Contingent liabilities Ingen.</b>	
<b>Charges and securities Ingen.</b>	<b>12</b>
